Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

^ mau I *

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

.rPi
PRESIDENTE:

PERlODO: A  c£Q>fP
VICF-PRFSinFNTF: úJnMitrjL^/Vn/
2° SECRETÁRi00^26p(y^ ÁáJ^IqJL^1° SECRETÁRIO: fh..

ASSUNTO:

INICIATWA:

; OJoAiLo-çg^

HISTÓRICO: Qo^/>,c^X- rSu

dlJL 5ex-(Xct6a

lòjLOSa/incx^ cÊ/C^uxJt^

QO-nTi^lW^y.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicps

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos eAssist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIJRA-

1® DiSCUSSÃO: / /

2® DiSCUSSÃO: / 4*^

X V UNANIMIDABE ABSTENÇÃO

PRESiDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESiDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

, Ver:.

. Ver:.

PRESiDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESiDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 019/2018

CONCEDE O TITULO DE SERVIDOR PADRAO

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

DOCUMENTO: L -
protocolo GSRãL:

NUMERO PRÓPRIO:

DATA PRÕfõcÕLí I i o /J ?

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 119/2005 O TITULO DE SERVIDOR
PADRÃO a SR. LUCIANA DE PAULO CAMPOS , destinada a homenagear destaques na
sociedade e no departamento de seus respectivos trabalhos por relevantes serviços prestados
ao município, respeitando os seguintes itens; profissionalismo, pontualidade, participação
criatividade, zelo, companheirismo e empatia.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 16 de Outubro de 2018.

WAL

N/ereador

ANDES

A P o rs .,
AOO

() n ' ' ' í,* ''

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

*

ite

• «*

m

H

ri

1

m

m

mm

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES 5Krp

ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA x.
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X.
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PROJETO N9

REQUERIMENTO N9

DATA; / /_

RESULTADO DA VOTAÇAO

APROVADO EM DISCUSSÃO

SALA DAS SESSÕES c^3/

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES /___/_

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _/ /

OBS

oCa_ ci.C^oj_c/Oí_^<s> [_

5^6 <>- • 3'3°l

PRESIDENTE

U2_

"iFe//z o nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753